СОВЕТ
Нарымского сельского поселения
Парабельского района
Томской области

РЕШЕНИЕ

24.05.2023                                                                      		                                                               № 08

О внесении изменений в решение Совета Нарымского сельского поселения от 22.07.2016 №165 «Об утверждении Положения об обеспечении доступа к информации о деятельности Совета Нарымского сельского поселения»

В целях приведения нормативного правового акта в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации, на основании протеста прокурора Парабельского района от 19.04.2023 №32-2023,

Совет поселения РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Нарымского сельского поселения от 22.07.2016 №165 «Об утверждении Положения об обеспечении доступа к информации о деятельности Совета Нарымского сельского поселения» следующие изменения:
в Положении об обеспечении доступа к информации о деятельности Совета Нарымского сельского поселения, утвержденном указанным решением (далее – Положение):
1) В пункте 3.2.1 подпункт «г» изложить в следующей редакции:
«г) обобщенная информация об исполнении (ненадлежащем исполнении) лицами, замещающими муниципальные должности депутата представительного органа муниципального образования, обязанности представить сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера (при условии отсутствия в такой информации персональных данных, позволяющих идентифицировать соответствующее лицо, и данных, позволяющих идентифицировать имущество, принадлежащее соответствующему лицу);».
2. [bookmark: _GoBack]Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального образования Нарымское сельское поселение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://narimskoe.ru.
3. Обнародовать данное постановление в информационном бюллетене Администрации и Совета Нарымского сельского поселения.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
5. Контроль за исполнением данного решения возложить на контрольно-правовую комиссию Совета Нарымского сельского поселения.

Председатель Совета поселения                                                                    О.Н. Желонкина

Глава поселения							          С.В. Абдрашитова

Инкина Ю.С.
8(38252) 3-32-32